ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
федеративному устройству, региональной политике, местному
самоуправлению и делам Севера сенатора Российской Федерации
Гусева Дениса Владимировича.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
международным делам сенаторов Российской Федерации
Бабакова Александра Михайловича, Канокова Арсена Башировича
и Отке Анну Ивановну.

3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по бюджету
и финансовым рынкам сенатора Российской Федерации
Артамонова Анатолия Дмитриевича.

4. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
экономической политике сенатора Российской Федерации Сафина
Ленара Ринатовича.

5. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по аграрно-
продовольственной политике и природопользованию сенаторов
Российской Федерации Алексеева Олега Александровича и
Невзорова Бориса Александровича.

6. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
социальной политике сенаторов Российской Федерации

rt5774.docx 645

Куликовских Нину Германовну, Львову-Белову Марию Алексеевну и
Чернышева Андрея Владимировича.

7. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
Регламенту и организации парламентской деятельности сенатора
Российской Федерации Перминова Сергея Николаевича.

8. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по
экономической политике сенатора Российской Федерации
Канокова Арсена Башировича.

9. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по
социальной политике сенатора Российской Федерации Отке Анну
Ивановну.

10. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по
Регламенту и организации парламентской деятельности сенатора
Российской Федерации Алексеева Олега Александровича.

11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерац
Федерального С
Российской Фед

н№1
В.И. МАТВИЕНКО

Москва
23 сентября 2020 года
№ 388-СФ

rt5774.docx 645